Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0381
0441
0354
0227
0434
0014
0090
0210
0327
0337
0344
0352
0376
0394

2011
2014
2017
2018
2018
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

0381 21999
Cantidad Salidas: 15

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
AMPARO DE PO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
SUCESION INTE
INCUMPLIMIENT
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO

7/
Ca D

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante
JOSE DEL CARMEN PARRA F.

TERMILLANTAS SA

CAROLINA MORA BALLESTEROS
MARIA ORACIA AREVALO DE ROMERO
BANCO DE BOGOTA SA

JOSE JOAQUIN CHAVEZ

BANCO BBVA COLOMBIA

ANCAR S.AS.

ANTONIO CHON

LIZETH ANGELICA DUMAR RUEDA
BANCAMIA S.A.

ROSA ALICIA MOLANO

MIGUEL ARTURO MONTANO PAEZ
ALBA GARNICA ALARCON

ACEITES Y FILTROS JL - JOSE LUIS OJE URIEL PACHON RIVERO

lunes, 14 de diciembre de 2020

Demandado Actuacion

LUIS ALBERTO PAEZ ESPITIA REQUIERE MEMORIALISTA
JAVIER MAURICIO SARMIENTO CORRASE TRASLADO LIQUI
HENRY GOMEZ PACHON CORRASE TRASLADO LIQU
CAUSANTE: ISIDRO ROEMRO AREVALO REQUERIMIENTO ART. 317 L
NANCY JOHANA JIMENEZ SIERRA ESTESE A LO DISPUESTO
AGREGA DOCUMENTACION
RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDANO SEGUIR ADELANTE CON LA
FUNDACION FES AGREGA COMUNICACION T
ADMITE DEMANDA
LUIS ALBERTO MOLANO MURILLO ADMITE DEMANDA
MA. ABIGAIL MORENO DE LOPEZ ORDENA EMPLAZAMIENTO
TERMINA POR PAGO TOTAL
MARIA CONCEPCION PAEZ DE MONTANO ADMITE DEMANDA
JULIA NUNEZ, HILARIO GOMEZ, GRACILIAN  ADMITE DEMANDA

CORRASE TRASLADO LIQUI

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Sus

[]

e e A ) 0 O A e I

Int

I T e e N [ 0 A O



