

## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE**

## Salidas Procesos del día: lunes, 14 de diciembre de 2020

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0381	2011	EJECUTIVO	JOSÉ DEL CARMEN PARRA F.	LUIS ALBERTO PÁEZ ESPITIA	REQUIERE MEMORIALISTA		
0441	2014	EJECUTIVO	TERMILLANTAS SA	JAVIER MAURICIO SARMIENTO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0354	2017	EJECUTIVO	CAROLINA MORA BALLESTEROS	HENRY GOMEZ PACHON	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0227	2018	SUCESIÓN INTE	MARIA ORACIA AREVALO DE ROMERO	CAUSANTE: ISIDRO ROEMRO AREVALO	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0434	2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA SA	NANCY JOHANA JIMENEZ SIERRA	ESTESE A LO DISPUESTO		
0014	2020	AMPARO DE PO	JOSÉ JOAQUÍN CHAVEZ		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0090	2020	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA	RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDAÑO	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0210	2020	PERTENENCIA	ANCAR S.A.S.	FUNDACIÓN FES	AGREGA COMUNICACIÓN T		
0327	2020	SUCESIÓN INTE	ANTONIO CHON		ADMITE DEMANDA		
0337	2020	INCUMPLIMIENT	LIZETH ANGÉLICA DUMAR RUEDA	LUIS ALBERTO MOLANO MURILLO	ADMITE DEMANDA		
0344	2020	EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.	MA. ABIGAIL MORENO DE LÓPEZ	ORDENA EMPLAZAMIENTO		
0352	2020	EJECUTIVO	ROSA ALICIA MOLANO		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0376	2020	PERTENENCIA	MIGUEL ARTURO MONTAÑO PÁEZ	MARÍA CONCEPCIÓN PÁEZ DE MONTAÑO	ADMITE DEMANDA		
0394	2020	PERTENENCIA	ALBA GARNICA ALARCÓN	JULIA NUÑEZ, HILARIO GÓMEZ, GRACILIAN	ADMITE DEMANDA		
		EJECUTIVO Salidas: 15	ACEITES Y FILTROS JL - JOSE LUIS OJE	URIEL PACHON RIVERO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria